Администрация Северного управленческого округа
Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.03.2015 № 23-р

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в Порядок сообщения государственными
гражданскими служащими Администрации Северного управленческого

округа Свердловской области о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации,

утверждённый распоряжением Администрации Северного
управленческого округа Свердловской области от 21.04.2014 № 69-р

Руководствуясь статьёй 101 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-03  «О правовых актах Свердловской области»:

1. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими
служащими Администрации Северного управленческого округа
Свердловской области о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации, утверждённый распоряжением
Администрации Северного управленческого округа Свердловской области
от 21.04.2014 № 69-р, следующие изменения: *

1) в пункте 4 слова «в отдел бухгалтерского учета и финансового
контроля Администрации округа ответственному должностному лицу»
заменить словами «ответственному должностному лицу, замещающему
должность государственной гражданской службы Свердловской области в
отделе бухгалтерского учета и финансового контроля Администрации
округа»;

2) в пункте 8 слова «(приложение № 2)» заменить словами
«(приложение № 2 к настоящему Порядку)»;

3) в пункте 12 слова «сдавшие порядок, могут» заменить словами
«сдавший подарок, может»;

4) в пункте 17 слова «Управляющий округом» заменить словами
«Управляющим округом».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
З ам ести тел^^^д р авл яю щ его  Северным управленческим. округом
Свердловской'<5бласти Воронина.

Дл я  у ц
р  д ^  ^  О р OQP «Типография «Богословская». Зак. 4988. Тир. 2000

Уд У" 0 \  ® If • о
С.  OS. . г  О iw-> ^

2

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном
интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.mV

/)
Управляющий ^  В.И. Овчинников

2

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.govбб.ru ).

Управляющий В.И. Овчинников

http://www.pravo.gov66.mV

		2015-03-13T14:33:43+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"